2019 年 8月 22 日

PTA 理事 様

聖隷クリストファー中・高等学校

PTA 会長  宮下  良人

校  長   茨城 久一郎

朝のあいさつ運動参加について（お願い）

 残暑の候、PTA 理事の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の PTA 活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。猛暑の夏休みもそろそ

ろ終わり、生徒達も２学期に向けて気持ちを整えていることでしょう。

さて、PTA 生活委員会におきましては、朝の登校時間に行われております、あいさつ運動

（先生方と生徒会役員による）への参加を、理事の皆様方にもお願いしています。

６月の第１回目には多数の皆様にご協力いただき、ありがとうございました。朝の短い

時間ではありますが、生徒たちの登校の表情を見ることができるのは、得がたい機会かと

思います。

つきましては、下記のとおり２学期に２回計画しております。また、11月 12 日（火）に

は、西部地区の私学保護者代表の方が合流しての声掛け運動となります。できるだけ多く

の方が、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１．実施月日 第２回 ： ９月 ３日（火） ・ ９月 ５日（木）

第３回 ：11月 12 日（火） ・  11 月 14 日（木）

２．実施時間  午前 8:00 から 8:20

３．場  所  校舎一階 玄関ホール付近

４．駐車場所  校門内の来客用駐車場と校舎南側（事務所外の空き地）をご利用ください。

５．その他  ・実施日のうち、ご都合のよい日にご参加ください。

   ・お時間が許せば、8:25 から８:35 の朝テストや、8:35 から 8:50 の礼拝

（各教室になります）もご見学、ご参加いただければ幸いです。

 担当 大野 和男

（生活委員会担当）

電話 053-436-5313